
 

� FAKULTETSKO VIJEĆE � 

 

 

KLASA: 602-04/15 

URBROJ: 2176-78/15-284 

 

Sisak, 26. ožujka 2015. 

 

Na temelju članka 9. Pravilnika o sustavu osiguravanju kvalitete i članka 26. Statuta Metalurškog 

fakulteta, Fakultetsko vijeće Metalurškog fakulteta na svojoj 6. redovitoj sjednici od 25. ožujka 

2015. godine (t. 6a), donosi sljedeću 

 

O D L U K U 

 

I. 

Usvaja se Izvještaj o provedbi unutarnje prosudbe u području osiguravanja kvalitete na 

Metalurškom fakultetu za akademsku 2013./2014. godinu. 

 

II. 

Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

Dekan Metalurškog fakulteta 

 

prof.dr.sc. Ladislav Lazić 

 

 

 

 

 

Dostavljeno: 

1 x Povjerenstvo za upravljanje kvalitetom 

1 x Tajništvo 

1 x pismohrana Fakultetskog vijeća 

1 x pismohrana 


